
Id: CYJLW-YNIIO-GQYSM-OTJQB-MQRYX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXIV/263/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 22 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/214/2000 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 4 lipca 2000 r. w sprawie 
utworzenia na obszarze Gminy Miejskiej Lubin stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 912, Nr 
102, poz.1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/214/2000 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 4 lipca 2000r. w sprawie utworzenia 
na obszarze Gminy Miejskiej Lubin stałych obwodów głosowania zmienionej uchwałą Nr LVIII/368/2001 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 2 sierpnia 2001r., uchwałą Nr LXXV/484/2002 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 18 
czerwca 2002 r oraz uchwałą Nr LXXXV/388/06 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 10 lipca 2006 r. w „wykazie 
obwodów głosowania” wprowadza się następujące zmiany: 

1)W obwodzie głosowania nr 11 dodaje się zapis: „Deyny, Górskiego, Komara, Księginicka, Kusocińskiego, 
Malinowskiego, Skolimowskiej, Ślusarskiego”, 

2)W obwodzie głosowania nr 33 dodaje się zapis: „Brzeska, Krzemieniecka”, 

3)W obwodzie głosowania nr 37 dodaje się zapis: „Moniuszki”, 

4)W obwodzie głosowania nr 39 dodaje się zapis: „Biedronkowa, Granitowa, Kalcytowa, Malachitowa, 
Nefrytowa, Onyksowa”, 

5)W obwodzie głosowania nr 43 dodaje się zapis: „Platynowa, Szafirowa”, 

§ 2. Numery i granice obwodów wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 22 lipca 2010 r.

 

Zalacznik1.pdf




Wykaz 
stałych obwodów głosowania


Numer 
obwodu 


głosowania
Granice obwodu głosowania


1 Ulice:
Cmentarna, Lotników, Skłodowskiej-Curie od nr 18 do końca, Spółdzielcza, Szkolna, Willowa, Żwirki i Wigury.


2 Ulice:
Cedyńska, Krasickiego.


3 Ulice:
Broniewskiego, Konstytucji 3 Maja, Kościuszki od nr 17 nieparzyste do końca 
i od nr 26 parzyste do końca, Słoneczna, Śląska.


4 Ulice:
Aleja Niepodległości, Grodzka, Mieszka I.


5 Ulica
Mickiewicza od nr 1 do nr 36 wszystkie i od nr 37 do nr 55 nieparzyste.


6 Ulice:
Mickiewicza od nr 57 nieparzyste do końca i od nr 68 parzyste do końca, Składowa.


7 Ulice:
Mickiewicza od nr 38 do nr 66 parzyste, Staszica.


8 Ulica
Księcia Ludwika I. 


9 Ulice:
Kilińskiego od nr 23 do nr 23 „f”, Kościuszki od nr 3 do nr 3 „c”,
Paderewskiego od nr 12 do nr 48.


10 Ulice:
Kilińskiego od nr 25 nieparzyste do końca, Paderewskiego od nr 2 do nr 10.


11 Ulice:
Deyny, Górskiego, Kaletnicza, Kilińskiego od nr 12 parzyste do końca, Komara, Księginicka, Kusocińskiego, 
Malinowskiego, Małomicka, Miroszowicka, Rzemieślnicza, Rzeźnicza, Skolimowskiej, Słowiańska, Spacerowa, 
Ścinawska, Ślusarskiego, Zielona.


12
Ulice:
Kilińskiego od nr 2 do nr 8 parzyste i od nr 7 do nr 17 „f” nieparzyste, Kościuszki nr 10, Paderewskiego od nr 50 do nr 
74.


1







13 Ulice:
Armii Krajowej, Bankowa, Drzymały, Kościuszki od nr 5 do nr 15 nieparzyste i od nr 12 do nr 24 parzyste, 
Łukasiewicza.


14 Ulice:
Bolesława Chrobrego, Kołłątaja, Kopernika, Piastowska, Prusa, Pruzi, Reja,  Rynek, Sienkiewicza, Traugutta, 
Władysława Łokietka .


15 Ulice:
Generała Bema, Kazimierza Wielkiego, 1 Maja, Skłodowskiej-Curie od nr 1 do nr 17, Tysiąclecia.


16 Ulice:
Chocianowska, Kochanowskiego, Kolejowa, Odrodzenia, Okrzei, Stary Lubin od nr 1 do nr 34, Sudecka, Towarowa.


17 Ulice:
Aleja Komisji Edukacji Narodowej, II Armii Wojska Polskiego, Budziszyńska.


18 Ulice:
Baligrodzka, Bieszczadzka, Generała Sikorskiego, Karkonoska, Łużycka,
Paderewskiego od nr 92 do końca, Sybiraków, Wrocławska.


19 Ulica
Legnicka.


20 Ulice:
Jastrzębia od nr 1 do nr 29 nieparzyste i numery parzyste, Wronia od nr 1 do nr 15 nieparzyste i numery parzyste.


21 Ulice:
Jastrzębia od nr 31 nieparzyste do końca, Leśna od nr 1 do nr 13 nieparzyste, Wronia od nr 17 nieparzyste do końca.


22 Ulice:
Kukuczki, Pawia od nr 4 parzyste do końca.


23 Ulica
Pawia numery nieparzyste i nr 2.


24
Ulice:
Gajowa, Jagodowa, Jeżynowa, Kwiatowa, Leśna numery parzyste i od nr 15 nieparzyste  do końca, Malinowa, Ptasia, 
Wrzosowa.


25 Ulica
Sokola numery parzyste.


26 Ulica
Sokola numery nieparzyste. 


27 Ulice:
Orla od nr 1 do nr 45 nieparzyste i od nr 2 do nr 34 „c” parzyste, Prymasa Polski Wyszyńskiego.


2







28 Ulica
Orla od nr 36 parzyste do końca.


29 Ulice:
Kresowa, Nowogródzka, Orla od nr 47 nieparzyste do końca, Piłsudskiego, Prof. Zwierzyckiego, Sportowa od nr 1 do nr 
48, Stanisławowska, Wileńska.


30 Ulica
Krucza od nr 1 do nr 49.


31 Ulice:
Krucza od nr 50 do końca, Sowia.


32 Ulica
Żurawia od nr 1 do nr 37 i od nr 39 do końca.


33 Ulice: 
Brzeska, Grodzieńska, Krzemieniecka, Lwowska, Poleska, Sportowa od nr 49 do końca, Szpakowa, Tarnopolska, 
Wołyńska,  Żurawia nr 38.


34 Ulice:
Bolesławiecka, Cedrowa, Leszczynowa.


35 Ulice:
Górnicza, Jana Pawła II od nr 1 do nr 58, Modrzewiowa, Parkowa.


36 Ulice:
Grabowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Klonowa, Magnoliowa, Platanowa, Wierzbowa numery 
nieparzyste.


37


Ulice:
Akacjowa, Bacha, Chopina, Cisowa,  Dębowa, Jana Pawła II od nr 60  do nr 74 parzyste, Jarzębinowa, Kasztanowa, 
Moniuszki, Osiedlowa numery parzyste, Stary Lubin od nr 35 do końca, Topolowa od nr 1 do nr 13 nieparzyste i od nr 2 
do nr 6 parzyste, Wiązowa, Wierzbowa od nr 2 do nr 30 parzyste, Wiśniowa od nr 2 do nr 24 parzyste i od nr 1 do nr 35 
nieparzyste.


38 Ulice:
Brzozowa, Bukowa, Jodłowa, Lipowa, Olchowa, Osiedlowa numery nieparzyste, Sosnowa, Topolowa od nr 8 do nr 42 
parzyste i od nr 15 nieparzyste do końca, Wierzbowa od nr 32 parzyste do końca, Wiśniowa od nr 26 parzyste do końca i 
od nr 37 nieparzyste do końca.


39 Ulice:
Biedronkowa, Granitowa, Kalcytowa, Malachitowa, Nefrytowa, Onyksowa, Topolowa od nr 44 parzyste do końca, 
Wójta Henryka.


3







40 Ulice:
Budowniczych LGOM, Hutnicza, Krupińskiego od nr 1 do nr 17 nieparzyste, Plac Świętego Wojciecha.


41 Ulice:
Gwarków od nr 52 parzyste do końca, Sztukowskiego.


42 Ulice:
Gwarków numery nieparzyste i od nr 2 do nr 50 parzyste, Jana Pawła II od nr 76 do nr 80 F parzyste.


43 Ulice:
Jana Pawła II od nr 82 parzyste do końca, Kopalniana, Krupińskiego numery parzyste i  od nr 25 nieparzyste do końca, 
Platynowa, Srebrna, Stawowa, Szafirowa, Sztygarska, Szybowa, Świętej Barbary, Wiertników, Złota.


44 Ulice: 
Asnyka, Iwaszkiewicza, Norwida, Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Reymonta od nr 1 do nr 11 nieparzyste i od nr 2 do nr 
16 parzyste, Słowackiego, Tuwima od nr 2 do nr 12 parzyste, Żeromskiego.


45 Ulice:
Fredry od nr 2 do nr 10 parzyste i od nr 1 do nr 15 nieparzyste, Kamienna od nr 22 parzyste do końca, Miedziana od nr 2 
do nr 12 parzyste, Reymonta od nr 13 do nr 21 nieparzyste i od nr 18 do nr 30 parzyste, Tuwima od nr 1 do nr 15 
nieparzyste i od nr 14 do nr 22 parzyste.


46 Ulice:
Fredry od nr 12 parzyste do końca, Kamienna od nr 49 nieparzyste do końca, Konopnickiej od nr 25 nieparzyste do końca 
i od nr 44 parzyste do końca, Reymonta od nr 23 nieparzyste do końca i od nr 32 parzyste do końca, Tuwima od nr 17 
nieparzyste do końca i od nr 24 parzyste do końca.


47 Ulice:
Fredry od nr 17 nieparzyste do końca, Kamienna od nr 27 do nr 47 nieparzyste, Konopnickiej od nr 1 do nr 23 
nieparzyste i  od nr 26 do nr 42 parzyste, Miedziana  od nr 14 parzyste do końca i od nr 17 nieparzyste do końca, 
Orzeszkowej numery parzyste.


48 Ulice:
Kamienna od nr 2 do nr 20 parzyste i od nr 1 do nr 25 nieparzyste, Kisielewskiego, Konopnickiej od nr 2 do nr 24 
parzyste, Miedziana od nr 1 do nr 15 nieparzyste, Orzeszkowej numery nieparzyste, Plac Świętej Barbary, Polna.


49 Ulice:
Boznańskiej, Braci Gierymskich, Chełmońskiego, Grottgera, Kossaka, Malczewskiego, Matejki, Michałowskiego, 
Przemysłowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego.


4





		Granice obwodu głosowania







